Urzadzenia sygnalizacyjne i wskazujgce
BNI IOL-802-000-2037
Kod artykutu: BNI0083
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Basic features

Dopuszczenie | Zgodnos$é

Zakres dostawy

Zywotno$é min.

Display/Operation

Kolory, ilo§¢
Maks. ilo§¢ segmentéw
Przedefiniowane kolory

Sygnalizacja dzwiekowa
Ustawienie

Wskaznik komunikacji 10-Link

Wskaznik zadziatania

UK
cA

CE

UKCA

cULus

WEEE

Pierécien sprezynowy

Stopka gumowa

Skrécona instrukcja

Sruba M4x6

Nakretka szeSciokatna M18x1
50000 h

7

5

Z6ity

biaty

Zielony

Niebieski

Czerwony
Pomaranczowy
mozliwo$¢ konfiguraciji
tak

Wskaznik zadziatania
Glosnosc

LED zielona

Tryb Swiatta ruchomego
Tryb poziomu

Kolumna sygnalizacyjna
Tryb elastyczny

Wskaznik zasilania modutu LED zielona
Sciemniany tak
Internet www.balluff.com
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Electrical connection

Przylacze

Styki, ochrona powierzchni

Electrical data

Czestotliwos$¢ dzwieku
Napiecie robocze Ub
Napiecie znamionowe pracy Ue DC

Environmental conditions

Maks. gtosnos$é

Stopien ochrony
Temperatura otoczenia
Temperatura przechowywania

Interface

Funkcja 10-Link

Interfejs

Min. cykl danych procesowych
Min. czas cyklu

Sygnat btedu

Typ ramki

Wersja 10-Link

Wyjsciowe dane procesowe

M12x1-Meski, 4-stykowe, A-
kodowany
niklowany 2 pm/poztacany 0.4 pm

2800 + 500 Hz
18...30.2 VDC
24V

95 dB/m
IP30
-5..50 °C
-25...50 °C

Urzadzenie
10-Link 1.1
5ms

5ms

< 3x120+40 mA
2V

1.1
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Material

Ekranowanie obudowy tak

Materiat obudowy PC, Przezroczysty, Cu 15 pm, Ni
15 pm Cynkowy odlew
ci$nieniowy

Ochrona powierzchni Cu 15 pm
Ni 15 um

Remarks

patrz skrécona instrukcja

Connector Drawings

2

4
[O-Link

PIN 1: +24V

PIN 2: niezajety

PIN 3: GND

PIN 4: C/Q, 10-Link kanat trans.danych

Internet www.balluff.com
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Mechanical data

Masa

Szczeg6ty instalaciji
Wymiary

Zamocowanie przewodu
uziemiajacego
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570.00 g
Sruba M18

60 x 60 x 330.5 mm
M4
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